
tesa® extra Power Univerzální lepicí
páska
Produktové Informace

BNR 56348, 56396, 56389, 56490, 56388

Popis produktu
Vědomě získáno bez kompromisů: podklad pásky tesa® extra Power Universal je vyroben z více než 60 % recyklovaného
materiálu (PCR) po spotřebě, což z ní činí spolehlivou univerzální pásku pro každodenní použití.

Udržitelné Aspekty
Začleněním více než 60 % recyklovaného materiálu po spotřebě (PCR) do své podkladové složky nabízí tesa® extra Power
Universal zvýšený obsah recyklovaného materiálu bez kompromisů ve výkonu.

Charakteristika
• Přispívá k udržitelnosti: Podklad je vyroben z více než 60 % recyklovaného materiálu po spotřebě (PCR)
• Silné držení: Opravná páska pevně a spolehlivě drží i na velmi drsných površích
• Snadné použití: Pásku lze pohodlně trhat rukou, což ji činí připravenou k použití
• Připravená na počasí: Vodotěsná, odolná proti povětrnostním vlivům nabízí silné držení jak uvnitř, tak venku
• Univerzální všestrannost: Ideální pro kutilské projekty, opravy, utěsnění nebo opravy
• Vylepšené balení: Obal výrobku obsahuje 50 % recyklovaného materiálu z průmyslové výroby (PIR)
• Rozsah dodávky: 1 x role tesa® extra Power Universal, víceúčelová lepicí páska

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče PE laminovaná textilie
• Na biologické bázi (dle obsahu

biouhlíku)
67 %

• Druh lepidla syntetický kaučuk
• Celková tloušťka 215 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® extra Power Univerzální lepicí
páska
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Protažení do přetržení 16 %
• Síla přetržení 41.2 N/cm
• Aplikační teplota do 60 °C
• Application temperature from 5 °C
• Bez rozpouštědel ano
• Ekologické balení yes
• Lepicí síla vysoká přilnavost
• Lze psát ano
• Oblast využití interier a exterier
• Odolná proti vlhkosti ano

• Odolnost proti chemikáliím ano
• Odolnost proti roztržení ano
• Odolnost proti stárnutí (UV) ano
• Odolnost proti UV záření ano
• Odolnost vůči oděru velmi dobré
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ne

• Ruční odtrhnutí dobré
• Vhodné povrchy vyhlazené dřevo,

dlaždice, z většiny
umělá hmota, Sklo,
kov

• Vodotěsná yes

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

3/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

